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Produktdaten

Artikelbezeichnung Butter-Croissant mit Aprikosen-Fiillung

Verkehrsbezeichnung Croissant mit Aprikosenfiillung, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller EDNA

Hersteller—-Adresse

Markenname EDNA

GTIN 4009837009220

LAN 922

Hohe 242 mm

Breite 296 mm

Tiefe 396 mm

Nettogewicht 5400 g

Bruttogewicht 5888 g

Fiillmenge 60 Stilick

Zutaten
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker, Glucosesirup, Aprikosen
(4%), Hefe, WEIZENGLUTEN, Apfel, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und
Kaliumjodat), Sheanussfett, Raps&l, WEIZENSTARKE, pflanzliches Eiweif,
Farbstoff Lutein, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, S&ureregulator
(Zitronensdure, Natriumcitrate), Verdickungsmittel Pektin,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Aroma, Enzyme.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien:

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Farbstoffe

Konservierungsstoffe

100 g
ca. 1330 kJ
ca. 317 kcal

ca. 13,5 g
ca. 8,4 g
ca. 42,3 g
ca. 16,0 g
ca. 6,1 g
ca. 0,87 g
360

90

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.06.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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